
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 44 Martes 21 de febrero de 2017 Sec. V-A.  Pág. 13030

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
11

06
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

11069 Anuncio de corrección de errores del Hospital Universitari de Girona Dr.
Josep Trueta relativo a la licitación pública del servicio de seguridad del
Parc Hospitalari Martí i Julià de Salt del IAS, del Hospital Universitari de
Girona Dr. Josep Trueta del ICS, y de los centros extrahospitalarios del
IAS.

Rectificación del anuncio de licitación publicado en el BOE n.º 40, de 16 de
febrero de 2017, del Hospital Universitari de Girona Dr. Josep Trueta, relativo a la
licitación pública del servicio de seguridad del Parc Hospitalari Martí i Julià de Salt
del IAS, del Hospital Universitari de Girona Dr. Josep Trueta del ICS, y de los
centros extrahospitalarios del IAS. Se rectifica el texto del anuncio de la siguiente
manera. Donde dice: 4. Valor estimado del contrato: 318.685,44. 5.a) Importe neto:
318.685,44 euros. Importe total: 385.609,38 euros, debe decir: 4. Valor estimado
del  contrato:  667.088,41.  5.a)  Importe  neto:  667.088,41  euros.  Importe  total:
807.176,97  euros.

Girona, 17 de febrero de 2017.- El Jefe de la Unidad de Gestión Económica.
ID: A170012270-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-02-20T17:39:03+0100




